
 

２０２１年９月１５日 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

９月１４日、当社、名古屋営業所（愛知県名古屋市千種区姫池通 3-19 ）に勤務している

社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 

９月１３日を最終出社日として、それ以降は出社しておりません。 

なお、当該社員は、現在療養中です。 

 

当社では、感染の拡大を防止するため、管轄保健所などと連携し、以下の対応を行ってい

ます。 

 

対応状況報告 

・感染者からのヒアリングに基づく行動履歴の確認と濃厚接触者の特定 

・感染者との接触の可能性のある関係先への連絡 

・濃厚接触者への自宅待機指示及び健康状態の経過確認 

・当該事業所の消毒作業の実施 

 

なお、現時点で他の職場や事業所等での感染者の発生は確認されておりません。 

 

今後も引き続き、全社員及び関係者の皆様の安全確保を最優先に、関係各所と連携し感染拡

大の抑止に努めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 


